
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVII/260/2013 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Wielka Wieś,  
dla obszaru "Modlnica-8" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)  Rada Gminy Wielka Wieś, po 

stwierdzeniu, że projekt zmian planów nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka Wieś, uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Wielka Wieś, 
uchwalonych:  

1) uchwałą Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 11 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 215, poz. 1446), z jej późniejszymi zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Gminy 

Wielka Wieś: Nr VII/30/2007 z dnia 30 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 360, poz.2382),  

Nr XLI/288/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 22, poz. 127), Nr IX/68/2011 

z dnia 14 lipca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 421, poz. 3928), Nr XV/127/2012 z dnia 28 lutego 

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r., poz. 1283) oraz: Nr XXVI/247/2013, Nr XXVI/248/2013, 

Nr XXVI/249/2013 i Nr XXVI/250/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r., 

poz. odpowiednio: 1582, 1366, 1372, 1365),  

2) uchwałą Nr VIII/43/2003 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 128, poz. 1656),  

3) uchwałą Nr VIII/44/2003 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 128, poz. 1657). 

2.  Zmiany planów, o których mowa w ust. 1, dotyczą wyłącznie obszaru "Modlnica-8" wskazanego 

w uchwale Nr XIX/185/2012 Rady Gminy w Wielkiej Wsi z dnia 26 czerwca 2012 r. i polegają na:  

1) wprowadzeniu zmian w ustaleniach tekstowych planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, w zakresie 

wymienionym w § 2 niniejszej uchwały,  

2) przyjęciu nowego załącznika graficznego – rysunku zmiany planów, stanowiącego załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały, który w granicach obszaru "Modlnica-8" zastępuje dotychczasowe rysunki planów 

wymienionych w ust. 1,  

3) uchyleniu ustaleń planów wymienionych w ust. 1, pkt 2 i 3. 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 kwietnia 2013 r.

Poz. 3010



3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik Nr 1 – rysunek zmian planów, o którym mowa  

w ust. 2 pkt 2.  

4. Uchwalając niniejsze zmiany planów Rada Gminy Wielka Wieś rozstrzyga jednocześnie o sposobie  

1) rozpatrzenia uwag do projektu zmian planów,  

2) realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

5. Rozstrzygnięcia, o których mowa w ust. 4, zawarte są odpowiednio w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 11 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 215, poz. 1446 z późn. zm.)  wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1:  

a) w ust. 1 w pkt 1 lit b otrzymuje brzmienie:  

„b) z dnia 29 kwietnia 2003 r. Nr VIII/42/2003 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 128, poz. 1655),”, 

b) w ust. 2 w pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie:  

„a) jako Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia  

11 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 215, poz. 1446) – obszar, o którym mowa w ust. 1, 

z wyłączeniem obszarów wymienionych w lit. b - e,”, 

c) w ust. 2 w pkt 2 dodaje się lit. e) w brzmieniu:  

„e) jako Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/260/2013 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia  

26 marca 2013 r. – obszar "Modlnica-8", objęty zmianami planów.”. 

§ 3.  1. W granicach obszaru określonego w § 1, ust. 2, pkt 2 traci moc rysunek planu, stanowiący załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 11 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 215, poz. 1446 z późn. zm.).  

2. Tracą moc:  

1) uchwała Nr VIII/43/2003 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 128, poz. 1656),  

2) uchwała Nr VIII/44/2003 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 128, poz. 1657). 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 
Krystyna Sułko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3010


